
 
                  NJOFTIM  
 
Bazuar në përgjigjet e ardhura nga komisionet e vlerësimit nga Departamentet e FHF-së, 
shpallen  studentët fitues të cilët kanë aplikuar  në kategoritë : Troje, transferim studimesh, 
programe të dyta studimi, komuniteti Romë dhe Ballkano-Egjiptian, për vitin akademik 
2019-2020. 
 
Aplikantë fitues nga Trojet.  
Cikli i parë i studimeve (Bachelor) 
 
Programi i studimit          Trojet                     Emër Mbiemër                
 
Gjuhë-Letërsi     1            Vediha Adem Gjenoviq 
 
Gazetari     1           Diella Agron Haxhikadria   
 
Aplikantë fitues për Program të dytë studimi 
Cikli i parë i studimeve (Bachelor) 
 
Programi i studimit          Program i dytë studimi     Emër Mbiemër                
 
Gjuhë-Letërsi                 1  Erjana Hysni Tomorri 
 
Arkeologji      1  Blerina Ismail Gula(Kryeziu)  
  
 
Aplikantë fitues për Transferime studimi 
Cikli i parë i studimeve (Bachelor) 
 
Programi i studimit    Transferim studimi       Emër Mbiemër                
 
Gjuhë-Letërsi     5  Sara Leke Ndoj 
       Dorina Shkëlqim Muça 
       Klevisa Ndriçim Allkja  
       Senada Flamur Shpati 
       Marsela Daut Metani 
Aplikantë fitues Romë, Ballkano-Egjiptian  
Cikli i parë i studimeve (Bachelor) 
 
Programi i studimit       Romë, Ballkano-Egjiptian       Emër Mbiemër                
 
Gazetari    1  Donald Myrteli 
 


